suteiktas paslaugas ir sumokėti už jas sutartą kainą. 
1.2. Paslaugos turi būti suteiktos adresu P. Puzino 12, Panevėžys, iki 2019 m. spalio 27 d., tarpiniai 
darbai atlikti iki 2019 m. liepos 29 d. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 4976,21 eurų ( keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt šeši 
eurai 21 cnt), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau - PVM) ir visas su paslaugų teikimu susijusias 
išlaidas. 
2.2. Į paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su tinkamu Sutarties vykdymu. 
Paslaugų teikėjas vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti teikiant Sutartyje nurodytas